
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Červen

po 1 17:00 Judy 2D drama Bioscop Rupert Goold VB T 118 12 100/60

20:00 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 130

út 2 17:00 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 130

20:00 Emma 2D komedie Cinemart Autumn de Wilde VB T 132 140

st 3 17:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

20:00 Problémissky 2D komedie Bioscop Philippa Lowthorpe VB,Francie D 106 12 140

čt 4 17:00 Ženská na vrcholu 2D komedie Bioscop Lenka Kny ČR CZ 105 120

20:00 Nejvyšší pocta 2D drama Bioscop Todd Robinson USA D 116 12 140

pá 5 17:00 Volání divočiny 2D dobrodružný Cinemart Chris Sanders USA T 104 130

20:00 Poslouchej 2D thriller Bontonfilm David Laňka, Martin Muller ČR CZ 77 15 140

so 6 17:00 Ledová sezóna: Ztracený poklad 2D animovaný Bontonfilm Tim Maltby, Richard Finn USA,Indie D 90 130/115

20:00 Příliš osobní známost 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR, SR CZ 107 15 130

ne 7 17:00 Tlapková patrola: Vždy ve střehu 2D animovaný Bontonfilm Charles E. Bastien Kanada D 70 130/115

20:00 V síti 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 100 15 120

po 8 17:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 100/60

20:00 #jsem tady 2D dobrodružný Cinemart Eric Lartigau

Francie,B

elgie D 98 140

út 9 17:00 11 barev ptáčete 2D dokument Bioscop Vojtěch Kopecký ČR CZ 120 120

20:00 Lov 2D akční Cinemart Craig Zobel USA D 90 15 140

st 10 17:00 Afrikou na pionýru 2D dokument Aerofilms Marek Slobodník ČR CZ 104 12 120

20:00 1917 2D válečný Vertical Sam Mendes USA, VB T 119 15 140

čt 11 17:00 V síti za školou 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 63 12 110

20:00 Fantasy Island 2D horor Falcon Jeff Wadlow USA T 15 120

pá 12 17:00 Ježek Sonic 2D komedie Cinemart Jeff Fowler

USA, 

Japonsko D 99 130

20:00 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 150

so 13 17:00 Ledová sezóna: Ztracený poklad 2D animovaný Bontonfilm Tim Maltby, Richard Finn USA,Indie D 90 130/115

20:00 Emma 2D komedie Cinemart Autumn de Wilde VB T 132 140

ne 14 17:00 Volání divočiny 2D dobrodružný Cinemart Chris Sanders USA T 104 130

20:00 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 130

po 15 17:00 Cats 2D muzikál Cinemart Tom Hooper USA, VB T 106 12 100/60

20:00 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 130

út 16 17:00 Ženská na vrcholu 2D komedie Bioscop Lenka Kny ČR CZ 105 120

20:00 Nejvyšší pocta 2D drama Bioscop Todd Robinson USA D 116 12 140

st 17 17:00 Šťastný nový rok 2D romantický Bontonfilm Jakub Kroner ČR,SR CZ 90 12 120

20:00 Poslouchej 2D thriller Bontonfilm David Laňka, Martin Muller ČR CZ 77 15 140

čt 18 17:00 Problémissky 2D komedie Bioscop Philippa Lowthorpe VB,Francie D 106 12 140

20:00 Lov 2D akční Cinemart Craig Zobel USA D 90 15 140

pá 19 17:00 Judy 2D drama Bioscop Rupert Goold VB T 118 12 120

20:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

so 20 17:00 Lassie se vrací 2D dobrodružný Bontonfilm Hanno Olderdissen Německo D 100 140

20:00 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 150

ne 21 17:00 Tlapková patrola: Vždy ve střehu 2D animovaný Bontonfilm Charles E. Bastien Kanada D 70 130/115

20:00 Příliš osobní známost 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR, SR CZ 107 15 130

po 22 17:00 Karel Svoboda - Šťastná léta 2D dokument Bohemia m.P. Petr Klein Svoboda ČR CZ 90 12 100/60

20:00 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 130

út 23 17:00 #jsem tady 2D dobrodružný Cinemart Eric Lartigau

Francie,B

elgie D 98 140

20:00 V síti 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 100 15 120

st 24 17:00 Špindl 2 2D komedie Bohemia m.P. Radek Balaš ČR CZ 107 130

20:00 1917 2D válečný Vertical Sam Mendes USA, VB T 119 15 140

čt 25 17:00 11 barev ptáčete 2D dokument Bioscop Vojtěch Kopecký ČR CZ 120 120

20:00 Mizerové navždy 2D komedie Falcon Adil El Arbi, Bilall Fallah USA T 117 12 130

pá 26 17:00 Dolittle 2D dobrodružný Cinemart Stephen Gaghan USA D 106 130

20:00 Téměř dokonalé tajemství 2D komedie Bontonfilm Bora Dagtekin Německo D 111 15 140

so 27 17:00 Ledové království 2 2D animovaný Falcon Chris Buck,Jennifer Lee USA D 103 130/115

20:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

ne 28 17:00 Frčíme 2D animovaný Falcon Dan Scanlon USA D 112 130/115

20:00 Šťastný nový rok 2D romantický Bontonfilm Jakub Kroner ČR,SR CZ 90 12 120

po 29 17:00 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 100/60

20:00 Příliš osobní známost 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR, SR CZ 107 15 130

út 30 17:00 V síti za školou 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 63 12 110

20:00 Afrikou na pionýru 2D dokument Aerofilms Marek Slobodník ČR CZ 104 12 120



Program kina Aurora Lázeňská 1001

Červen

Po 1 19:30 Modelář 2D thriller Falcon Petr Zelenka ČR CZ 110 12 120

Pá 5 19:30 Román pro pokročilé 2D komedie Bohemia m.p. Zita Marinovová ČR CZ 95 12 110

So 6 19:30 Karel Svoboda - Šťastná léta 2D dokument Bohemia m.P. Petr Klein Svoboda ČR CZ 90 12 110

Po 8 19:30 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 120

Pá 12 19:30 Případ mrtvého nebožtíka 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 95 12 110

So 13 19:30 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 110

Po 15 19:30 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 120

Pá 19 19:30 Příliš osobní známost 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR, SR CZ 107 15 110

So 20 19:30 Přes prsty 2D komedie Cinemart Petr Kolečko ČR CZ 101 12 120

Po 22 19:30 Můj příběh 2D romantický Falcon Libor Adam, Hana Hendrychová ČR CZ 90 12 110

Pá 26 19:30 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 130

So 27 19:30 Ženská na vrcholu 2D komedie Bioscop Lenka Kny ČR CZ 105 110

Po 29 19:30 Špindl 2 2D komedie Bohemia m.P. Radek Balaš ČR CZ 107 110

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     

 V červnu uvedeme se slevou filmy: Judy, Chlap na střídačku, Cats, Karel Svoboda - Šťastná léta, Poslední aristokratka.

Premiéry: Ledová sezóna: Ztracený poklad, Lassie se vrací, Bourák.


